

Sommarens seglingar

NEPTUNKRYSSARPOKALEN

Med Pokalen kom högsommarvärmen Neptunkryssarpokalen, en av Sveriges mest traditionsrika seglingar gick i år i Nyköping. De första seglingarna om Pokalen gick 1942!

Högsommarvärmen, och de svaga vindar som den förde med, sig ställde arrangerande Nyköping SS på prov. Seglingarna gick, efter att Mange Gustafsson övertalat alla i klubben, på Mellanfjärden strax utanför stan. Fjärden är endast 2m djup och ingen normal seglingsarena för större kölbåtsseglingar. Men djupet var inget problem, däremot ställde ständiga vindvridningar till det. Så snart kryssbojarna var utlagda och starten på gång vred det kring trettio grader varför seglingsledaren Lasse Strömberg fick börja om och bojläggarna ta nya tag. I det läget var det ju en uppenbar fördel att det inte var så mycket bojlinor att hala upp...

Nåväl, arrangörerna fick ändå med bravur till sex seglingar, tre på lördagen och tre på söndagen. Vind mellan 1-3 m/s och ostadiga vindskiften som det var svårt att hitta något mönster i. Att startfältet på sex-

ton båtar består av många duktiga seglare visade sig första dagen då det växlade ordentligt i toppen och det var sju-åtta båtar som hade två bra placeringar. Det hela spetsades till ytterligare av att i omstarten för tredje seglingen hissades svart flagg som resulterade i att fem båtar diskvalificerades, varav flera av de förmodade toppbåtarna.

Under söndagen visade dock förra årets Pokalsegrare Staffan Eklund och Erik Mattsson i 272 "New Life" var skåpet (läs pokalen) fortsatt skulle stå. Med den avslutande serien 2-1-1 tog de hem en övertygande seger. Hemmaseglarna Mange och Tobias Gustafsson i 258 seglade också stabilt som vanligt och tog hem andraplatsen. Undertecknad, tillsammans med Anders Kling i 227, lyckades knipa tredjeplatsen före 269 Petter Larsson och Mikael Sääf. Hela resultatlistan finns längre bak i tidningen.

Vi tackar alla arrangörerna för seglingarna, utomordentlig service med korv och hamburgare i land, vackert väder och en trevlig sommarstad!

Leif Bodinson